
- I

2. Pozáruční servis je prováděn po celou dobu životnosti zařízení. Náklady na pozáruční
servis, včetně potřebných náhradních dílů a ostatní materiál po záruční době hradí
objednatel.

3. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době předání dila. Za vady díla, které vzniklyv záruční době, odpovídá zhotovitel v rozsahu záruky.

VI.
Předání a převzetí díla

l. Datum převzetí díla bude stanoveno dohodou Smluvních stran.

2. Smluvní strany se dohodly, že objednatel při přejímce provedeného díla toto prohlédne za
účelem zjištění event. nedodělků a vad v den přejímky, nebo před termínem Svolánípřejimky.

3. Objednatel se zavazuje ustanovit osobu odpovědnou za převzetí díla a zajistit jejípřítomnost v místě plnění díla dle dohodnutého termínu předání díla. Pokud není Stranami
dohodnut jiný termín předání díla., má se za to, že je tímto dnem den ukončení díla tétosmlouvy čl. IV. odst.3.

4. O předání dila zhotovitel vyhotoví „Zápis o předání a převzetí díla“ („Předávací
protokol“), který podepíši obě smluvní strany a v němž bude uvedeno, zda objednatel dílo
přejímá bez zjevných vad a nedodělků, či zda požaduje odstranění zjištěných vad a
nedodělků, včetně tennínu jejich odstranění.

VI.
Ostatní ujednání

l. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou Stejnopíseeh s platností originálu, přičemž
objednáte] obdrží jeden a zhotovitel jeden.

2. Smlouva nabývá platností a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvnímı' stranami.

3. Obě Strany prohlašují, že obsah této smlouvy odpovídá jejich pravé, svobodné a
vážné vůli, že tuto Smlouvu neuzavřely v tísně či za nápadně nevýhodných podmínek
a na důkaz toho připojuji Své podpisy.

v Kroměříži dne '9.12.2019 v Olomouci dne 9.12.2019 `

id_zhotovitele _ -A . __ . .zn na;.„ı.„.±..ı____ _ _.. .. __.


